〆≠●0
00_0080101212503.docx
大阪証券金融㈱様 臨時決議 2013/03/13 20:06:00印刷 1/1

平成25年３月29日

株 主 各 位

大阪市中央区北浜二丁目４番６号

大 阪 証 券 金 融 株 式 会 社

取締役社長 堀 田 隆  夫

臨時株主総会及び普通株主様による種類株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本日開催の当社臨時株主総会及び普通株主様による種類株主総会におい

て、下記のとおり決議されましたのでご通知申し上げます。

敬 具

記

【臨時株主総会】

 決 議 事 項

  第１号議案 当社と日本証券金融株式会社との合併契約承認の件

 本件は、原案どおり承認可決され、当社と日本証券金融株

式会社は、合併の効力発生日である平成25年７月22日をもっ

て合併する予定です。

  第２号議案 自己株式（第一種優先株式）取得の件

 本件は、原案どおり承認可決されました。

【普通株主様による種類株主総会】

 決 議 事 項

  議   案 当社と日本証券金融株式会社との合併契約承認の件

 本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上